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Kartingsäsongen:

Mora MK Karting är hetaste klubben i mellansverige detta år. Söndagen den 19 sep-
tember kördes den 8:e och avslutande deltävlingen i MKR serien 2004. Mora har un-
der säsongen haft 5st förare som har fullföljt hela serien, d.v.s. att man har deltagit 
i minst 6st deltävlingar. I klassen Micro (85cc) har Mora vart den helt dominerande 
klubben, Oscar Frost kom 7:a, Patrik Eriksson 3:a och Rasmus Mårthen tog hem 1:a 
platsen i MKR serien.
I klassen ICC (125cc 6växlar) sopade Roger Eriksson hem 1:a platsen. I Sport2000 
kom Marcus Borgström 3:a.
Med dessa totala resultat i MKR serien 2004 så kan Mora MK Karting stoltsera med 
1:a plats i MKR seriens lagtävling (28 klubbar är anslutna till MKR serien). Vi slog 
storklubbar som Södertälje, Gävle, Järfälla, Linköping m.fl. 

Vi har genomfört 2st tävlingar under sommaren, en FM tävling (gamla DM) och en 
deltävling i Dalacupen som kördes igen efter  
1års uppehåll. Tack till alla som har ställt upp  
så att vi har kunnat genomföra dessa tävlingar.

Marcus Borgström
Ordf. Karting

Folkracesäsongen:

Moraförarna har hittills i år varit flitigt representerade på tävlingarna runt om i landet.

Tv-racet i maj lockade många förare och det blev en mycket bra tävling. Vi har nu 
planerat in årets andra tävling i Mora, Siljanscupen som kommer att gå av stapeln 
den 25 september. Vi hoppas på många startande, fint väder och mycket publik.
Extra roligt är det nu att vi i Mora MK har så många duktiga juniorer som tävlar.
Vi ser fram emot en fortsatt framgångsrik folkracesäsong.

Mora MK, Bilsektion
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Meddelande från kassören: 

Ni som har funktionärs- och tävlingslicenser och ej har betalat medlemsavgiften för 
2004 kan väl vara snälla och göra det så Ni slipper få licensen spärrad, helst före ok-
tober månad. 



Skoter & Motocross

Så här i höstmörkret mitt emellan två säsonger blickar vi både framåt och bakåt med 
ett leende. Om vi börjar med att se bakåt ända till mitten av Mars så kan vi stoltsera 
med ett SM silver i skotercross, detta genom Ungdomsåkaren Jeff Öijer från Färnäs. 
Vi kan också konstatera att Skotertävlingen på Gesundaberget, Snowrider Hillcross 
vart en stor publiksuccé. Detta fina samarbete mellan Crosssektionen, Gesundaber-
get, Snowrider och Gesunda Snowboardklubb drog en publik på närmare 1000 per-
soner. Antalet deltagare från den egna klubben var otroligt stort, alla från nybörjare 
till rutinerade förare besteg backen till publikens förtjusning. Restaurangen på Ge-
sundaberget gjorde sin i särklass bästa helg och vi hoppas på ett lika fint samarbete 
mellan de olika parterna även nästa år.
Lämnar vi snön och ser vad som hänt i sanden och Motocrossen så arrangerade MMK 
Dalacrossen i vanlig ordning. Tyvärr var intressent bland tidigare samarrangörer svagt  
så vi drog ett tungt lass och ordnade 2 dagars tävling på egen hand. 2005 kommer 
lyckligtvis  Lima MS att arrangera en dag tillsammans med oss. Glädjande hade i år 
denna ungdomstävling flera hemmaförare bland de närmare 200 startande. För detta 
har vi eldsjälarna i knatte & ungdomsverksamheten mycket att tacka. Intresset som 
var stort redan förra säsongen håller i sig även i år, detta har gett ett antal licensi-
erade förare i 7-11 och ungdomscrossen.
Även de äldre har varit flitiga, speciellt inom Motionscrossen där det bla finns ett antal 
fina A och B-final platser att vara stolta över.

Tittar vi framåt på den kommande vintersäsongen så skall belysningssystemet på 
skoterbanan vara i drift innan det vita guldet dimper ner. Detta projekt som nu pågått 
i ett par år bör resultera i flera träningstillfällen för de aktiva inom skotercrossen. 
Kommer det bara tillräckligt med snö och kyla så kommer banan att vara öppen minst 
2 dagar i veckan.

I sedvanlig ordning har vi också planer på att arrangera skotercrosstävlingen Snow-
rider Cup även denna vinter. Enda problemet som vi ser nu är att hitta en ledig helg, 
vintersäsongen är allt för kort för att alla tävlingar skall få plats. Speciellt nu när en 
ny organisation som utmanar Svemo kommer att köra 5 helger med USA-influerade 
tävlingar. Men vi hoppas på det bästa och skall säkerligen hitta en bra helg under Jan/
Feb.

Bakom styret,
Owe Hedlund 
Sek Crosssektion 
 

 

Mora MKttMKMKNMMN MMyttKKNyttMMNyMKMKttKKNyttMKMKMKK



NYCKLAR TILL MOTORGÅRDEN LÄMNAS UT AV

ARNE SPARR

HYRAN ÄR 20 KRONOR PER DYGN  
(MAX 5 DYGN I FÖLJD)

ADRESSÄNDRING?  MEDDELA KASSÖREN OM NI BYTER ADRESS

OBS!!!!!!  OBS!!!!!!  OBS!!!!!!  OBS!!!!!!
BETALA SNARAST IN MEDLEMSAVGIFTEN

NI SOM HAR FUNKTIONÄRS- OCH TÄVLINGSLICENSER OCH EJ HAR BETALAT MEDLEMSAV-
GIFTEN FÖR 2004 KAN VÄL VARA SNÄLLA OCH GÖRA DET SÅ NI SLIPPER FÅ LICENSEN 

SPÄRRAD, HELST FÖRE OKTOBER MÅNAD.

MORA MK HEMSIDA  HTTP://WWW.MORAMK.SE

HEMSIDOR VÄRDA ATT BESÖKA UTÖVER MORAMK.SE:

WWW.BORGIS.SE  MARCUS BORGSTRÖM  KARTING

WWW.MARTHEN.SE  RASMUS MÅRTHEN  KARTING

WWW.SELJARACING.SE  MATTIAS FRISK  FOLKRACE

WWW.SEBHO.NU  SEBASTIAN HOHENTHAL FORMELFORD

WWW.WEBOWE.NU  OWE HEDLUND   SKOTER

WWW.HELAMORASURRAR.SE  HELA MORA SURRAR

WWW.MOTORKLUBBAR.SE ALLA MOTORKLUBBAR I SVERIGE

WWW.SNOWRIDER.SE  TIDNINGEN SNOWRIDER
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